
COMUNE DI 

Q
FRANCAVILLA DI SICILIA 

PROVINCIA DI MESSINA 
Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

	

Reg. Gen.n.1254 	- del 3111212012 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

	

N. 	3 	-DEL . 3 4- 42 -  W//Z. 

Oggetto: Progetto "Realizzazione Museo Palazzo Cagnone". Liquidazione alla Coop. 
CIPP. 

IL RESPONSABILE 

• Richiamata la propria determina n.1 14712011 con la quale veniva assegnato il 
servizio per il progetto" Realizzazione Museo Palazzo Cagnone"; 

• Richiamata la propria determina n.283/2010 con la quale veniva assunto 
impegno di spesa per la "Realizzazione Museo Palazzo Cagnone", giusto 
finanziamento D.D.S.n.773/201 0, come emesso dall'Assessorato Regionale 
BB.CC. e dell'Identità Siciliana; 

* Preso atto che nel progetto approvato dall'Assessorato Regionale si prevedeva 
una quota per la pubblicità, opuscoli e sito Web del museo; 

• Dato atto che il servizio veniva affidato alla Coop. C.I.P.P. di Alessia e Debora 
Vanadia s.n.c. nel rispetto del "Regolamento dei Lavori, forniture e servizi in 
economia" (del.n.261CC1201 1); 

• Atteso che la Ditta effettuava i servizi richiesti e debitamente consegnati 
all'Amministrazione Comunale; 

• Vista la fattura n.2812012 presentata la Coop. C.I.P.P. di Alessia e Debora 
Vanadia s.n.c. prot.n.1912212012: 

• 	Reputato, quindi, necessario liquidare la somma di € 2.179,00, IVA compresa, 
giusto imp.419/2010 cod.1.05.01.03 cap. 45901 bil.2012 RR.PP.; 

• Visto il Regolamento Comunale (del. n.26/CC/201 1) 

DETERMINA 

a) la liquidazione della somma di € 2.179,00, IVA compresa, alla Coop. C.I.P.P. 
di Alessia e Debora Vanadia s.n.c. da accreditare presso Banca Intesa San 
Paolo agenzia Gaggi IBAN: lT91 10306982770615319009104, giusto imp.n. 
41912010 imputato Bilancio Comunale cod.1.05.01.03 cap. 4590/biL 2012 
RR.PP. 

La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria 
per i provvedimenti di competenza. 
Si invia copia al Responsabile del Servizio di Segretaria per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 	 - 
Allegasi per l'Ufficio di Ragioner!a 	a n.2812012. 

' 	l 

 

p 	abii Area iqinistrativa 
'Bllo 

Njl,wO 



DITTA 	

cj  - P.P-  
A/ossia & Debora Vanadia s.n.. 
Via E. krlinguer, 44 
98030 GAGGI (ME) 

'.\. 02>19  Zqq0%-i1-L 
c. 0284 254O2 

RIFERIMENTI 

DC99-Kog:k4c( AtQ4.7 ,3O5 
bL 
CONSEGNA 

CODICE FISCALE CLIENTE 

00 A 59 6 5o133-- - 
PARTITA VA CLIENTE 

00 A sS cis 
 GENERALI DI VENDITA. -1. Non si accettano reclami trascorsi otto gic 

patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice. -4. 
S. Per qualsiasi controversia si adirà l'Autorità Giudiziaria competente nel territc 

eventuali errori/omissioni relativi al Vs. dati anrafici e fiscali. Senza Vs. comuni 

FATTURA n. 28/2O 

a saldo/in conto vs. ordine 

'icolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. -3. Salvo 
ali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti. 
I regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci 
esponsabiltà e sanzione. 

Comune di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot 0019122 in Arrivo del 20-11-2012 
Categoria 5 Classe 3 Fascicolo 7 

QUANTITA 

2.0 

DESCRIZIONE 

1 %K 	CtQAC4 

	

OPSLl/R'flTA 	42.cCIT 

2 	c.Pa-IA  

IMP O NI B. 

4.C935 ..____  

IIl]Il: •']: 

p 

Hb 	i 

Th-CUo sampbg.PTO .435 x 440 0m  

__ 3511 ,55 5rto 	 c4(j'1o! 

-  

8 2 ;  

rtéj 

CQflt: '3  

imponibili 

IVA 2[% 
PAGAMENTi 	 . 

non imponibile o 

totale 

esente art.___  

- 4.  
3ÌB,IJ 

jOO 

- 

2.l1 

TOTALE FATTURA € 	2. i '-9 oO 

bZAO004 


